(2) 為滿足《上海證券交易所科創板股票上市規則》及中國其他適用法規
的相關規定，即本公司提供投資者保障的整體水平不應低於中國法
律法規所規定者，建議加入或修訂有關董事會以及本公司股東大會
各自的權限及職責、股東召開股東大會的權利及其他事宜之條文。

於批准建議修訂後，經修訂及重列的章程細則的採納將於人民幣股份在
科創板上市後生效。在此之前，現時有效的章程細則仍適用。相關詳情
將載於寄發予股東的通函內。

(x) 關於採納股東大會議事規則之建議

為滿足有關人民幣股份發行的法律、法規及監管規定的相關要求，建議
股東採納本公司股東大會的議事規則。有關規則將於人民幣股份在科創
板上市後生效。相關詳情將載於寄發予股東的通函內。

(xi) 關於採納董事會議事規則之建議

為滿足有關人民幣股份發行的法律、法規及監管規定的相關要求，建議
股東採納董事會議事規則。有關規則將於人民幣股份在科創板上市後生
效。相關詳情將載於寄發予股東的通函內。

11

(xii) 批准規章修訂及制定內控制度

為符合有關人民幣發行的法律、法規及監關文件的相關規定，包括《科
創板首次公開發行股票註冊管理辦法（試行）》及上交所科創板上市規則
等，董事會決議有條件採納及批准修訂若干條文及制定以下制度：

(1) 審核委員會的職權範圍；

(2) 薪酬委員會的職權範圍；

(3) 提名委員會的職權範圍；

(4) 對外擔保管理制度；

(5) 對外投資管理制度；

(6) 關連（聯）交易管理制度；

(7) 募集資金管理制度；

(8) 投資者關係管理制度；

(9) 信息披露管理制度；及

(10) 信息披露境內代表工作細則；

除非任何制度另有規定，否則上述制度將於人民幣股份在科創板發行及
上市後生效。在此之前，現行有效的制度將繼續適用。

(xiii) 批准委任信息披露境內代表

就人民幣股份發行而言及根據上交所科創板上市規則，董事會已批准委
任一名信息披露境內代表，其負責人民幣股份的相關信息披露和監管聯
絡事宜。委任自人民幣股份在科創板上市之日起生效。

12

2. 有關人民幣股份發行的其他資料

(i) 人民幣股份發行對本公司股權架構的影響

僅為參考及闡示用途之目的，假設發行所有433,730,000股人民幣股份
獲批准並落實，尚未行使的購股權仍未獲行使，所有人民幣股份乃向公
眾發行，且本公司股本於本公告日期後及人民幣股份發行完成前概無變
動，經董事作出合理查詢後所知，於本公告日期及緊隨人民幣股份發行
完成後，本公司的股權架構載列如下:

於本公告日期

緊隨人民幣股份發行完成後
（假設初始發行數量

為433,730,000股人民幣股份）

股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本
概約百分比

建議人民幣股份發行
項下將予發行
的人民幣股份 – – 433,730,000 25.00%

香港股份 1,301,745,237 100.00% 1,301,745,237 75.00%
由核心關連人士持有 718,068,172 55.16% 718,068,172 41.37%
由公眾持有 583,677,065 44.84% 583,677,065 33.63%

合計 1,301,745,237 100.00% 1,735,475,237 100.00%

於本公告日期，根據本公司可公開獲得的資料，公眾持有本公司已發行
股份不少於約44.84%。假設人民幣股份發行項下發行全部433,730,000股
人民幣股份獲批准，且全部人民幣股份均向本公司非關連人士發行，就
人民幣股份發行後之股份總數而言，公眾持有人民幣股份的百分比預期
約為25.00%、公眾持有香港股份的百分比預期約為33.63%，及公眾所持
股份的百分比（人民幣股份及香港股份合計）預期為約58.63%。

13

(ii) 過去十二個月的籌資活動

緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何涉及發行股本證券
的籌資活動。

(iii) 申請上市

於股東特別大會上獲得股東向董事會授出的建議特別授權後，本公司將
向中國證監會申請人民幣股份發行。人民幣股份經中國證監會批准公開
發售後，本公司將向上交所另行申請批准人民幣股份於科創板上市及交
易。根據香港聯交所授出之對嚴格遵守香港上市規則相關規定的豁免，
人民幣股份將不會於香港聯交所上市。有關進一步豁免詳情請參閱下文
「授出對嚴格遵守香港上市規則若干規定之豁免－(1)有關人民幣股份不
在香港聯交所上市的一次性豁免」章節。

(iv) 人民幣股份發行的理由及裨益

董事會認為，人民幣股份發行將使本公司能通過股本融資進入中國資本
市場，從而拓寬本公司的籌資渠道及股東基礎，並改善本公司的資本結
構。此外，董事會認為，人民幣股份發行將能夠進一步加強本集團的財